
3S SEDLAK, s.r.o., Jílkova 2898/189, 61500 Brno, www.3ssedlak.com

Ceník výrobků pro předmětovou ochranu

platnost od 1.9.2019

Název Náhled Popis Koncová cena

RAFFAELL S Detektor pro skryté střežení obrazů pro připojení 

k ústředně EZS

4160,-

RAFFAELL LP Detektor pro skryté střežení obrazů pro připojení

k univerzálnímu vysílači

4080,-

RAFFAELL RF Detektor pro skryté střežení obrazů s integrovaným

univerzálním vysílačem systému Octopus nebo

Sargos

6800,-

Picasso S Individuální závěsový detektor pro střežení obrazů

pro připojení k ústředně EZS - skrytá montáž

3970,-



Picasso RF Individuální závěsový detektor pro střežení obrazů

s integrovaným univerzálním vysílačem systému

Octopus nebo Sargos - skrytá montáž

6300,-

MONET RF Detektor pro skryté střežení obrazů s integrovaným

niverzálním vysílačem systému Octopus nebo

Sargos

6200,-

MICHELANGELO 5 Podložkový detektor pro střežení sošek do 5kg 

pro připojení k ústředně EZS

6300,-

MICHELANGELO 20 Podložkový detektor pro střežení sošek do 20kg

pro připojení k ústředně EZS

6300,-

MICHELANGELO 100 Podložkový detektor pro střežení sošek do 100kg

pro připojení k ústředně EZS

14170,-

MICHELANGELO LP Podložkový detektor pro střežení sošek do 

5 nebo 20kg pro připojení k univerzálnímu vysílači

6560,-

MINIPIR S Detektor do vitrín pro připojení k ústředně EZS s

funkcí antimasking

2790,-



Závěsový systém LADON pro hromadné střežení obrazů s adresací jednotlivých detektorů

Název Náhled Popis Koncová cena

OBL3F Obrazová lišta barva bílá RAL 9001 délka 3m

(barvu možno zvolit libovolně dle vzorníků RAL)

5380,-

JNK2 Adresovatelný závěsový detektor 3970,-

MRK2 Adresovatelná vyhodnocovací jednotka 6990,-

OUT1 Výstupní jednotka; nutno použít pro připojení 

k ústředně EZS jiného výrobce než Spelza a 

Trade Fides

3460,-

ZDR1 Závěsový drát průměr 1mm délka 4,5m 190,-

ZDR2 Závěsový drát průměr 2mm délka 4,5m 270,-

KLH2 Klamný hák - pomocný závěs 390,-

KLH21 Klamný hák - pomocný závěs vzhledově zcela jako

JNK2

410,-

KBL2 Propojovací kabel pro připojení detektorů délka 30m 370,-

HK10 Závěsový háček 520,-

Dodatek: podmínky pro lakování menšího množství lišt než 10ks:

přirážka za každou barvu 1 - 4 ks 3000,-

přirážka za každou barvu 5 - 9ks 1500,-



Radiový systémSARGOS s adresací jednotlivých detektorů s obousměrnou komunikací

Název Náhled Popis Koncová cena

RLM Radiový linkový modul pro připojení až 60

detektorů; dvoukanálový

4785,-

UT Sargos Univerzální vysílač 2442,-

PIR Sargos Radiový PIR detektor 2706,-

PN Sargos Tísňové tlačítko 2266,-

TRS Detektor tříštění skla 3200,-



Název Náhled Popis Koncová cena

TAG MG Vibračně - magnetický detektor s akcelerometrem s

posíleným snímáním magnetického pole

2310,-

MINIPIR s funkcí

antimasking

Detektor pro vitríny - s funkcí antimasking 3311,-

4-tlačítko Dálkové ovládání s možností nastavení čtyř funkcí 2265,-

OUT3 Zákaznický dekoncentrátor nutno použít pro

připojení k ústředně EZS jiného výrobce než Spelza

a Trade Fides

3460,-

MG kontakt Magnetický kontakt otevření se vzdáleností snímače

a magnetu až 140mm

1200,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH


